

分项工程预算表

编制范围: K0+000~K2+500

工程名称: 拆除旧涵

第2页 共23页

08-2表

序 号	工程项日		拆除旧建筑物		拆除旧建筑物		拆除旧建筑物		挖掘机挖装土、石方		白卸汽车运土、石方	
	工 程 细 目	单 位	单 价 (元)	定 额	数 量	金 额 (元)	定 额	数 量	金 额 (元)	定 额	数 量	金 额 (元)
	定额单位			10m ³			10m ³			2.0m ³ 以内挖掘机装软石		8t以内白卸汽车运石5km
	工程数量			1.430			1.800			1000m ³ 天然密实方		1000m ³ 天然密实方
	定额表号			4~11~17~4			4~11~17~2			1~1~9~13		1~1~11~37+38*8.0
1	人工	工日	63.29	15.200	21.736	1376	8.200	14.760	934			
2	硝酸炸药	kg	14.60	3.400	4.862	71						
3	导火线	m	1.50	32.000	45.760	69						
4	普通雷管	个	1.30	21.000	30.030	39						
5	其他材料费	元	1.00	2.600	3.718	4						
6	2.0m ³ 履带式单斗挖掘机	台班	1562.76							1.770	0.057	89
7	8t以内白卸汽车	台班	573.58									
8	定额基价	元	1.00	811.000	1160.000	1160	403.000	725.000	725	2488.000	80.000	33.070 16086.000 520.000 613 520
	直接工程费	元				1558			934			89
	其他工程费	I II		5.770 1.410		90 19	5.770 1.410		54 13	3.870 1.710		3 2
	间接费	规费		32.010		440	32.010		299	32.010		32.010
	企业管理费	元		5.280		88	5.280		53	3.880		1.990
	利润及税金	元		7.000/3.480		204	7.000/3.480		123	7.000/3.480		7.000/3.480
	建安安装工程费	元				2399			1477			108 720

编制:

复核:

分项工程预算表

编制范围: K0+000~K2+500

工程名称: 拆除旧涵

08-2表

第3页

共23页

[illegible]

编制:

复核:

分项工程预算表

编制范围: K0+000~K2+500

工程名称: 利用土方开挖运

第1页 共23页

08-2表

[illegible]

编制:

复核:

分项工程预算表

编制范围: K0+000~K2+500
工程名称: 弃石方开挖运

序 号	工 程 项 目		机械打眼开炸石方			装载机装土、石方			白卸汽车运土、石方			合 计
	工程细目		机械打眼开炸软石135kw以内推土机运			2m 3以内装载机装软石			8t以内白卸汽车运石5km			
号	定额单位		1000m 3天然密实方			1000m 3天然密实方			1000m 3天然密实方			合 计
	工程数量		0.380			0.380			0.380			
号	定额表号		1~1~15~24			1~1~10~5			1~1~11~37+38*8.0			合 计
	工料机名称	单位	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	
1	人工	工日	28.500	10.830	685						10.830	685
2	空心钢钎	kg	9.000	3.420	20						3.420	20
3	50mm 以内合金钻头	个	17.000	6.460	239						6.460	239
4	硝酸炸药	kg	129.000	49.020	716						49.020	716
5	导火线	m	335.000	127.300	191						127.300	191
6	普通雷管	个	268.000	101.840	132						101.840	132
7	其他材料费	元	18.100	6.878	7						6.878	7
8	135kw 以内履带式推土机	台班	2.520	0.958	1292						0.958	1292
9	2.0m 3轮胎式装载机	台班				2.150	0.817	698			0.817	698
10	8t以内白卸汽车	台班							33.070	12.567	12.567	7208
11	9m 3以内机动空气压缩机	台班	4.590	1.744	1128						1.744	1128
12	小型机具使用费	元	270.500	102.790	103						102.790	103
13	定额基价	元	8944.000	3399.000	3399	1515.000	576.000	576	16086.000	6113.000	6113	10087
	直接工程费	元			4513			698				
	其他工程费	I	3.870		175	3.870		27	1.920		1.920	12418
		II	1.710		55	1.710		12	2.090		2.090	340
	间接费	规费	32.010		219	32.010		29	32.010		32.010	217
		企业管理费	3.880		184	3.880		29	1.990		1.990	219
	利润及税金	元	7.000 / 3.480		536	7.000 / 3.480		82	7.000 / 3.480		820	362
	建筑安装工程费	元			5682			847			8466	1438
												14995

编制:

复核:

分項工程預算表

编制范围: K0+000~K2+500

工程名称: 利用方填筑

第7页 共23页 08-2表

序 号	工程 项 目		填方路基				洒水车洒水				合 计			
	工程 细 目		三、四级公路填方路基10t以内振动压				6000L以内洒水车洒水第一个1km							
	定 额 单 位		1000m 3压实方				1000m 3水							
	工 程 数 量		2.014				0.060							
	定 额 表 号		1~1~18~12				1~1~22~5							
	工料机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额				
1	人 工	工日	63.29	3.000	6.043	382						6.043	382	382
2	120KW 以内平地机	台班	1058.60	1.630	3.283	3476						3.283	3476	3476
3	10t以内振动压路机	台班	736.46	1.990	4.008	2952						4.008	2952	2952
4	6000L以内洒水车	台班	591.38				16.590	1.002	593			1.002	593	593
5	定额基价	元	1.00	2874.000	5789.000	5789	8544.000	516.000	516			6305.000	6305	6305

编制:

复核:

分项工程预算表

编制范围: K0+000~K2+500
工程名称: 浆砌片石边沟

工程 项 目		人工挖截水沟、排水沟			装载机装土、石方			白卸汽车运土、石方			石砌边沟、排水沟、截水沟、急流槽		
序	工程 细 目	人工挖截水沟、排水沟普通土			2m 3以内装载机装土			8以内白卸汽车运土5km			浆砌片石边沟、排水沟、截水沟		
	定 额 单 位	1000m 3天然密实方			1000m 3天然密实方			1000m 3天然密实方			10m 3实体		
号	工程 数 量	0.705			0.581			0.581			31.900		
	定 额 表 号	1~2~1~2			1~1~10~2			1~1~11~9+10+8.0			1~2~3~1改		
工料机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额
1	人 工	工日	63.29	234.000	164.947	10439				15.800	504.020	31899	
2	32.5级水泥	t	323.00							0.934	29.795	9624	
3	水	m ³	2.60							18.000	574.200	1493	
4	中(粗)砂	m ³	105.00							3.812	121.603	12768	
5	片石	m ³	70.00							11.500	366.850	25679	
6	其他材料费	元	1.00							2.400	76.560	77	
7	2.0m 3轮胎式装载机	台班	853.87				1.420	0.825	705				
8	8以内白卸汽车	台班	573.58							21.460	12.473	7154	
9	定额基价	元	1.00	11513.000	8116.000	8116	1001.000	582.000	582	10439.000	6067.000	6067	54453.000
直接工程费		元				10439			705			7154	
其他工程费	I	元		3.660		382	3.440		24	1.920		137	5.770
	II	元		2.460		257	2.190		15	2.090		150	1.410
间接费	规费	元		32.010		3342	32.010		29	32.010		32.010	32.010
	企业管理费	元		3.940		436	3.880		83	1.990		148	5.280
利润及税金		元		7.000/3.480		1351	7.000/3.480		83	7.000/3.480		814	7.000/3.480
建筑安装工程费		元				16208			856			8403	

编制:

复核:

分项工程预算表

编制范围: K0+000~K2+500
工程名称: 浆砌片石边沟

工程 项 目		水泥砂浆勾缝及抹面											
工程 细 目		水泥砂浆抹面(厚2cm)											
序 号	定 额 单 位	100 m ²											
	工 程 数 量	12.750											
	定 额 表 号	4~11~6~17											
	工料机名称	单位	单 价 (元)	定 额	数 量	金 额 (元)	定 额	数 量	金 额 (元)	定 额	数 量	金 额 (元)	金 额 (元)
1	人 工	工日	63.29	5.500	70.125	4438						739.092	46777
2	32.5级水泥	t	323.00	0.837	10.672	3447						40.466	13071
3	水	m ³	2.60	15.000	191.250	497						765.450	1990
4	中(粗)砂	m ³	105.00	2.780	35.445	3722						157.048	16490
5	片石	m ³	70.00									366.850	25679
6	其他材料费	元	1.00									76.560	77
7	2.0m 3轮胎式装载机	台班	853.87									0.825	705
8	8t以内自卸汽车	台班	573.58									12.473	7154
9	定额基价	元	1.00	713.000	9091.000	9091						78309.000	78308
直接工程费		元				12104							111943
其他工程费	I	元		5.770		698							5947
	II	元		1.410		63							934
间接费		元		32.010		1421							14973
企业管理费		元		5.280		679							5870
利润及税金		元		7.000 / 3.480		1502							13893
建筑安装工程费		元				16467							153560

编制:

复核:

分项工程预算表

编制范围: K0+000~K2+500
工程名称: 铺(植)草皮

序 号	工程 项 目		植 草																合 计
	工程 细 目		植草护坡人工撒草籽																
	定 额 单 位		1000m ²																
	工程 数 量		0.473																
	定 额 表 号		5~1~2~5																
	工料机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)	
1	人 工	工日	63.29	15.500	7.324	464									7.324	464			
2	草籽	kg	80.00	10.300	4.867	389									4.867	389			
3	其他材料费	元	1.00	2610.000	1233.225	1233									1233.225	1233			
4	定额基价	元	1.00	4197.000	1983.000	1983									1983.000	1983			
直接工程费		元				2086													2086
其他工程费		I		5.770		120													120
		II		1.410		7													7
间接费		规费		32.010		148													148
		企业管理费		5.280		117													117
利润及税金		元		7.000 / 3.480		255													255
建筑安装工程费		元				2733													2733

编制:

复核:

分项工程预算表

编制范围: K0+000~K2+500
工程名称: 现浇片石混凝土挡土墙

工 程 项 目		挖掘机挖装土、石方				自卸汽车运土、石方				现浇混凝土挡土墙				现浇混凝土护坡			
序 号	工 程 细 目	2.0m 3以内挖掘机挖装普通土				8t以内自卸汽车运土12km				现浇片石混凝土挡土墙				现浇混凝土护坡满铺式厚度30cm			
	定 额 单 位	1000m 3天然密实方				1000m 3天然密实方				10m 3实体				100m 2			
	工 程 数 量	0.170				0.170				27.900				0.453			
	定 额 表 号	1~1~9~8				1~1~11~9+12*22.0				5~1~18~1改				5~1~5~1+2*20.0改			
	工料机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)		
1	人 工	工日	63.29	4.500	0.765	48				19.300	538.470	34080	58.100	26.319	1666		
2	原 木	m 3	1100.00							0.040	1.116	1228					
3	锯材木中板 § =19~35	m 3	1400.00														
4	组合钢模板	t	4000.00							0.020	0.558	2232			21		
5	铁件	kg	3.34							50.700	1414.530	4725					
6	8~12号铁丝	kg	3.89							2.100	58.590	228					
7	32.5级水泥	t	323.00							2.448	68.299	22061	7.608	3.446	1113		
8	石油沥青	t	3005.00										0.061	0.028	83		
9	水	m 3	2.60							10.000	279.000	725	33.000	14.949	39		
10	中(粗)砂	m 3	105.00							4.688	130.795	13733	14.582	6.606	694		
11	砂砾	m 3	65.00										11.000	4.983	324		
12	片石	m 3	70.00							2.190	61.101	4277	6.816	3.088	216		
13	碎石(4cm)	m 3	100.00										-0.015	-0.007	-1		
14	碎石(8cm)	m 3	90.00							7.138	199.150	17924	22.190	10.052	905		
15	其他材料费	元	1.00							20.500	571.950	572	144.000	65.232	65		
16	75kW以内履带式推土机	台班	718.03	0.250	0.043	31											
17	2.0m³履带式单斗挖掘机	台班	1562.76	1.150	0.196	306											
18	250L以内强制式混凝土搅拌机	台班	139.88							0.370	10.323	1444	1.180	0.535	75		
19	8t以内自卸汽车	台班	573.58				37.020	6.293	3610								
20	8t以内汽车式起重机	台班	608.94							0.220	6.138	3738					
21	小型机具使用费	元	1.00							14.900	415.710	416					
22	定额基价	元	1.00	1991.000	338.000	338	18007.000	3061.000	3061	3026.000	84425.000	84425	8378.000	3795.000	3795		
	直接工程费	元				384											
	其他工程费	I		3.440		13	1.920		69	5.770		6196	5.770		5199		
		II		2.190		8	2.090		75	1.410		559	1.410		300		
	间接费	规费		32.010		15	32.010			32.010		10909	32.010		25		
		企业管理费		3.880		16	1.990		75	5.280		6026	5.280		533		
	利润及税金			7.000/3.480		46	7.000/3.480		411	7.000/3.480		13265	7.000/3.480		292		
															642		
	建筑安装工程费	元				483			4240			144337			6991		

编制:

复核:

分项工程预算表

编制范围: K0+000~K2+500
工程名称: 现浇片石混凝土挡土墙

序 号	工程 项 目		现浇混凝土挡土墙				挡土墙防渗层、泄水层及填内心				合 计			
	工程 细 目		现浇片石混凝土挡土墙				挡土墙填内芯							
	定 额 单 位		10m 3	实 体			100m 3							
	工 程 数 量		0.900				0.220							
	定 额 表 号		5~1~18~1改				5~1~25~3改							
	工料机名称	单位	单价(元)	定 额	数 量	金 额(元)	定 额	数 量	金 额(元)	定 额	数 量	金 额(元)	数 量	金 额(元)
1	人工	工日	63.29	19.300	17.370	1099	15.300	3.366	213			586.290	37106	
2	原木	m 3	1100.00	0.040	0.036	40						1.152	1267	
3	锯材木中板 § = 19~35	m 3	1400.00									0.015	21	
4	组合钢模板	t	4000.00	0.020	0.018	72						0.576	2304	
5	铁件	kg	3.34	50.700	45.630	152						1460.160	4877	
6	8~12号铁丝	kg	3.89	2.100	1.890	7						60.480	235	
7	32.5级水泥	t	323.00	2.448	2.203	712						73.949	23885	
8	石油沥青	t	3005.00									0.028	83	
9	水	m 3	2.60	10.000	9.000	23						302.949	788	
10	砂	m 3	100.00				130.000	28.600	2860			28.600	2860	
11	中(粗)砂	m 3	105.00	4.688	4.219	443						141.620	14870	
12	砂砾	m 3	65.00									4.983	324	
13	片石	m 3	70.00	2.190	1.971	138						66.160	4631	
14	碎石(4cm)	m 3	100.00									-0.007	-1	
15	碎石(8cm)	m 3	90.00	7.138	6.424	578						215.626	19406	
16	其他材料费	元	1.00	20.500	18.450	18						655.632	656	
17	75kW 以内履带式推土机	台班	718.03									0.043	31	
18	2.0m 3履带式单斗挖掘机	台班	1562.76									0.196	306	
19	12~15吨轮胎压路机	台班	482.51				0.770	0.169	82			0.169	82	
20	250L以内强制式混凝土搅拌机	台班	139.88	0.370	0.333	47						11.191	1565	
21	8t以内自卸汽车	台班	573.58									6.293	3610	
22	8t以内汽车式起重机	台班	608.94	0.220	0.198	121						6.336	3858	
23	小型机具使用费	元	1.00	14.900	13.410	13	95.900	21.098	21			450.218	450	
24	定额基价	元	1.00	3026.000	2723.000	2723	7666.000	1687.000	1687			96029.000	96030	

编制:

复核:

分项工程预算表

编制范围: K0+000~K2+500

工程名称: 水泥稳定类基层

第14页 共23页

08-2表

序 号		工 程 项 目		稳 定 土 拌 和 机 拌 和				合 计			
工 程 细 目		工 程 细 目		稳 定 土 拌 和 机 拌 和 水 泥 碎 石 (5%) 压 实							
定 额 单 位		定 额 单 位		1000m 2							
工 程 数 量		工 程 数 量		10.970							
定 额 表 号		定 额 表 号		2~1~2~23							
工 料 机 名 称	单 位	单 价 (元)	定 额	数 量	金 额 (元)	定 额	数 量	金 额 (元)	定 额	数 量	金 额 (元)
人 工	工 日	63.29	13.300	145.901	9234					145.901	9234
32.5级水泥	t	323.00	16.590	181.992	58784					181.992	58784
碎 石	m 3	85.00	218.140	2392.996	203405					2392.996	203405
120KW 以内平地机	台班	1058.60	0.370	4.059	4297					4.059	4297
6~8t光轮压路机	台班	292.64	0.270	2.962	867					2.962	867
12~15t光轮压路机	台班	482.51	1.270	13.932	6722					13.932	6722
235kw 以内稳定土拌和机	台班	1979.65	0.290	3.181	6298					3.181	6298
6000L以内洒水汽车	台班	591.38	0.760	8.337	4930					8.337	4930
定 额 基 价	元	1.00	13787.000	151243.000	151243					151243.000	151243
直接工程费		元			294536						294536
其他工程费		I 元	4.720		13902						13902
		II 元	1.770		573						573
间接费		规 费 元	32.010		2956						2956
		企 业 管 理 费 元	3.860		11928						11928
利润及税金		元	7.000 / 3.480		34519						34519
建安安装工程费		元			358414						358414

编制:

复核:

分项工程预算表

编制范围: K0+000~K2+500
工程名称: 水泥混凝土面层

序 号	工 程 项 目		普通混凝土										合 计	
	工 程 细 目		人工铺筑混凝土路面厚度20cm											
	定 额 单 位		1000m 2路面											
	工 程 数 量		9.050											
	定 额 表 号		2~2~17~1改											
	工料机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1	人工	工日	63.29	290.300	2627.215	166276							2627.215	166276
2	锯材木中板 § =19~35	m 3	1400.00	0.066	0.597	836							0.597	836
3	光圆钢筋直径10~14m m	t	2480.00	0.004	0.036	90							0.036	90
4	型钢	t	2690.00	0.054	0.489	1315							0.489	1315
5	32.5级水泥	t	323.00	85.272	771.712	249263							771.712	249263
6	石油沥青	t	3005.00	0.099	0.896	2692							0.896	2692
7	煤	t	450.00	0.020	0.181	81							0.181	81
8	水	m 3	2.60	29.000	262.450	682							262.450	682
9	中 (粗) 砂	m 3	105.00	91.800	830.790	87233							830.790	87233
10	碎石 (4cm)	m 3	100.00	167.280	1513.884	151388							1513.884	151388
11	其他材料费	元	1.00	273.000	2470.650	2471							2470.650	2471
12	电动混凝土真空吸水机组	台班	104.68	3.480	31.494	3297							31.494	3297
13	电动混凝土切割机	台班	166.70	3.360	30.408	5069							30.408	5069
14	250L以内强制式混凝土搅拌机	台班	139.88	7.430	67.242	9406							67.242	9406
15	4000L以内洒水汽车	台班	563.13	1.440	13.032	7339							13.032	7339
16	小型机具使用费	元	1.00	283.200	2562.960	2563							2562.960	2563
17	定额基价	元	1.00	59669.000	540004.000	540004							540004.000	540004
	直接工程费	元				690001								690001
	其他工程费	I		4.880		33672								33672
		II		1.870		3627								3627
	间接费	规费		32.010		53225								53225
		企业管理费		2.440		17746								17746
	利润及税金	元		7.000 /3.480		81748								81748
	建筑安装工程费	元				880019								880019

编制:

复核:

分项工程预算表

编制范围: K0+000~K2+500
工程名称: 路面钢筋

序 号	工 程 项 目		拉杆、传力杆及钢筋				拉杆、传力杆及钢筋				合 计			
	工 程 细 目		拉杆及传力杆人工及轨道式摊铺机辅				水泥混凝土路面钢筋							
	定 额 单 位		1t				1t							
	工 程 数 量		1.725				1.216							
	定 额 表 号		2~2~17~13改				2~2~17~15改							
工料机名称			单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	金额(元)
1	人 工		工日	63.29	8.200	14.148	895	6.000	7.298	462			21.447	1357
2	带肋钢筋直径15~24mm，25mm 以		t	2480.00	1.138	1.964	4869	1.025	1.247	3092			3.210	7962
3	电焊条		kg	4.21	0.600	1.035	4						1.035	4
4	20~22号铁丝		kg	4.17	0.700	1.208	5	5.100	6.204	26			7.411	31
5	石油沥青		t	3005.00	0.007	0.012	36						0.012	36
6	其他材料费		元	1.00	15.300	26.399	26						26.399	26
7	32kV A 交流电弧焊机		台班	166.92	0.110	0.190	32						0.190	32
8	小型机具使用费		元	1.00	12.400	21.395	21	11.100	13.502	14			34.897	35
9	定额基价		元	1.00	4346.000	7499.000	7499	3824.000	4652.000	4652			12151.000	12150
直接工程费			元				5890			3593				9483
其他工程费			I	元	4.880		287	4.790		172				460
			II	元	1.870		18							18
间接费			规费	元	32.010		287	32.010		148				434
			企业管理费	元	2.440		151	3.220		121				
利润及税金			元		7.000 / 3.480		691	7.000 / 3.480		422				1112
建筑安装工程费			元				7324			4457				11780

编制:

复核:

分项工程预算表

编制范围: K0+000~K2+500
工程名称: 2.0X1.5m 钢筋混凝土盖板涵

工程 项 目		机械挖基坑土、石方		白卸汽车运土、石方		现浇板上部构造		现浇板上部构造	
序 号	工程 细 目	单个基坑≤1500m 3 1.0m 3以内挖掘机		8t以内白卸汽车运土5km		现浇矩形板上部构造混凝土		现浇矩形板上部构造钢筋	
	定额 单 位	1000m 3		1000m 3天然密实方		10m 3实体		1t钢筋	
	工程 数 量	0.233		0.093		0.425		0.102	
	定 额 表 号	4~1~3~3		1~1~11~9+10*8.0		4~6~8~1		4~6~8~1改	
	工料机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)
1	人工	工日	63.29	228.700	53.287	3373	14.800	6.290	398
2	原木	m 3	1100.00				0.013	0.006	6
3	锯材木中板 §=19~35	m 3	1400.00				0.099	0.042	59
4	光圆钢筋直径10~14m m	t	2480.00				0.019	0.008	22
5	型钢	t	2690.00				0.038	0.016	65
6	电焊条	kg	4.21				16.900	7.182	24
7	组合钢模板	t	4000.00						
8	铁件	kg	3.34						
9	20~22号铁丝	kg	4.17				7.000	2.975	9
10	油毛毡	m 2	3.00				3.845	1.634	528
11	32.5级水泥	t	323.00				15.000	6.375	17
12	水	m 3	2.60				4.690	1.993	209
13	中(粗)砂	m 3	105.00				8.470	3.600	360
14	碎石(4cm)	m 3	100.00				46.600	19.805	20
15	其他材料费	元	1.00						
16	1.0m 3履带式单斗挖掘机	台班	944.27	691					
17	8t以内白卸汽车	台班	573.58	21.460	1.996	1145	0.500	0.213	171
18	12t以内汽车式起重机	台班	804.56						
19	32kV A 交流电弧焊机	台班	166.92						
20	小型机具使用费	元	1.00				8.600	3.655	4
21	定额基价	元	1.00	3226	10439.000	971	3647.000	1550.000	1550
	直接工程费	元		4063		1145			1890
	其他工程费	I		234	1.920	22	5.770	4.790	109
		II		57	2.090	24	1.410		8
	间接费	规费		1080	32.010		32.010		127
		企业管理费		230	1.990	24	5.280		106
	利润及税金	元		529	7.000/3.480	130	7.000/3.480		231
	建安安装工程费	元		6191		1345			2472

编制: 复核:

分项工程预算表

编制范围: K0+000~K2+500
工程名称: 2.0×1.5m 钢筋混凝土盖板涵

序	工 程 项 目		现浇板上部构造		涵洞拱盖、支架		实体式墩台		混凝土	
	工程细目	工程细目	现浇板形板上部构造钢筋	板涵支架	实体式梁板桥墩台混凝土高10m 以内	墩、台帽混凝土非泵送木模	墩、台帽混凝土非泵送木模	墩、台帽混凝土非泵送木模	墩、台帽混凝土非泵送木模	墩、台帽混凝土非泵送木模
号	定额名称	单位	单价(元)	数量	金额(元)	数量	金额(元)	数量	金额(元)	数量
	工料机名称	单位	单价(元)	数量	金额(元)	数量	金额(元)	数量	金额(元)	数量
1	人工	工日	63.29	1.875	119	29.400	3.851	244	1489	29.800
2	原木	m ³	1100.00			2.311	0.303	333	40	0.186
3	锯材木中板 δ=19~35	m ³	1400.00			0.878	0.115	161	124	0.307
4	光圆钢筋直径10~14mm	t	2480.00						4	
5	带肋钢筋直径15~24mm, 25mm 以	t	2480.00	0.300	745					
6	型钢	t	2690.00						233	
7	钢管	t	4510.00						68	
8	电焊条	kg	4.21	0.264	1					
9	组合钢模板	t	4000.00						153	
10	铁件	kg	3.34			64.300	8.423	28	256	27.200
11	铁钉	kg	3.64						1	2.900
12	8~12号铁丝	kg	3.89						1	
13	20~22号铁丝	kg	4.17	0.850	4					
14	铁皮	m ²	25.80						4.800	1.550
15	32.5级水泥	t	323.00						3.417	1.104
16	水	m ³	2.60						12.000	3.876
17	中(粗)砂	m ³	105.00						4.894	1.581
18	片石	m ³	70.00						2.190	3.653
19	碎石(4cm)	m ³	100.00							8.470
20	碎石(8cm)	m ³	90.00						7.138	11.906
21	其他材料费	元	1.00						55.200	92.074
22	12t以内汽车式起重机	台班	804.56						0.430	0.717
23	20t汽车式起重机	台班	1163.88							577
24	500mm 木工圆锯机	台班	95.91			0.380	0.050	5		0.370
25	32kVA 交流电焊机	台班	166.92	0.053	9					
26	小型机具使用费	元	1.00	5.069	5	8.400	1.100	1	13	13.500
27	定额基价	元	1.00	3859.000	1131	5537.000	725.000	725	5391.000	4619.000

编制:

复核:

分项工程预算表

编制范围: K0+000~K2+500
工程名称: 2.0×1.5m 钢筋混凝土盖板涵

工程 项 目		现浇板上部构造		涵洞拱盔、支架		实体式墩台		混凝土	
工程 细 目		现浇矩形板上部构造钢筋		板涵支架		实体式梁板桥墩台混凝土高10m 以内		墩、台帽混凝土非泵送木模	
定 额 单 位		1t钢筋		100m 2水平投影面积		10m 3实体		10m 3实体	
工 程 数 量		0.293		0.131		1.668		0.323	
定 额 表 号		4~6~8~1改		4~9~1~3		4~6~2~1改		4~6~3~1改	
工料机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)
序 号	直接工程费	元				882			772
	其他工程费	I	元	4.790		42	5.770		45
		II	元				1.410		4
	间接费	规费	元	32.010		38	32.010		78
		企业管理费	元	3.220		30	5.280		43
	利润及税金	元		7.000 / 3.480		104	7.000 / 3.480		95
建安安装工程费		元				1096			1036
									6570
							5.770		379
							1.410		29
							32.010		476
							5.280		368
							7.000 / 3.480		804
									8628
									1839
									106
									11
									195
									103
									228
									2482

编制:

复核:

分项工程预算表

序 号	工 程 项 目		现浇混凝土挡土墙				基础、承台及支撑架				混凝土搅拌机拌和				合 计
	工 程 细 目		现浇片石混凝土挡土墙				实体墩台混凝土基础配梁板式上部结构				混凝土搅拌机拌和 (250L以内)				
	定 额 单 位		10m 3实体				10m 3实体				10m 3				
	工 程 数 量		1.047				2.940				4.758				
	定 额 表 号		5~1~18~1改				4~6~1~3改				4~11~11~1				
	工料机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)	
1	人工	工日	63.29	19.300	20.207	1279	5.500	16.170	1023	2.700	12.847	813	148.325	9387	
2	原木	m 3	1100.00	0.040	0.042	46							0.447	492	
3	锯材木中板 δ=19~35	m 3	1400.00				0.001	0.003	4				0.348	487	
4	光圆钢筋直径10~14mm	t	2480.00										0.106	263	
5	带肋钢筋直径15~24mm，25mm以	t	2480.00										0.300	745	
6	型钢	t	2690.00				0.004	0.012	32				0.107	287	
7	钢管	t	4510.00										0.015	68	
8	电焊条	kg	4.21										0.356	1	
9	组合钢模板	t	4000.00	0.020	0.021	84	0.009	0.026	106				0.102	408	
10	铁件	kg	3.34	50.700	53.083	177	3.500	10.290	34				164.492	549	
11	铁钉	kg	3.64										1.104	4	
12	8~12号铁丝	kg	3.89	2.100	2.199	9							2.366	9	
13	20~22号铁丝	kg	4.17										1.145	5	
14	铁皮	m 2	25.80										1.550	40	
15	油毛毡	m 2	3.00										2.975	9	
16	32.5级水泥	t	323.00	2.448	2.563	828	2.448	7.197	2325				16.581	5356	
17	水	m 3	2.60	10.000	10.470	27	12.000	35.280	92				76.017	198	
18	中(粗)砂	m 3	105.00	4.688	4.908	515	4.688	13.783	1447				30.085	3159	
19	片石	m 3	70.00	2.190	2.293	161	2.190	6.439	451				12.384	867	
20	碎石 (4cm)	m 3	100.00										6.336	634	
21	碎石 (8cm)	m 3	90.00	7.138	7.473	673	7.138	20.986	1889				40.365	3633	
22	其他材料费	元	1.00	20.500	21.464	21	10.800	31.752	32				167.872	168	
23	1.0m 3履带式单斗挖掘机	台班	944.27										0.732	691	
24	250L以内强制式混凝土搅拌机	台班	139.88	0.370	0.387	54				0.450	2.141	300	2.529	354	
25	8t以内自卸汽车	台班	573.58										1.996	1145	
26	8t以内汽车式起重机	台班	608.94	0.220	0.230	140							0.230	140	
27	12t以内汽车式起重机	台班	804.56				0.170	0.500	402				1.430	1150	
28	20t汽车式起重机	台班	1163.88										0.120	139	
29	500mm木工圆锯机	台班	95.91										0.050	5	
30	32kVA交流电焊机	台班	166.92										0.071	12	

编制:

复核:

分项工程预算表

编制范围: K0+000~K2+500

工程名称: 2.0×1.5m 钢筋混凝土盖板涵

08-2表

共23页

第23页

序 号	工 程 项 目		现浇混凝土挡土墙				基础、承台及支撑架				混凝土搅拌机拌和				合 计
	工 程 细 目		现浇片石混凝土挡土墙				实体墩台混凝土基础配梁板式上部结构				混凝土搅拌机拌和 (250L以内)				
	定 额 单 位		10m 3实体		10m 3实体		10m 3实体		10m 3						
	工 程 数 量		1.047		2.940		4.758								
	定 额 表 号		5~1~18~1改		4~6~1~3改		4~11~11~1								
	工料机名称	单位	单价(元)	定 额	数 量	金 额 (元)	定 额	数 量	金 额 (元)	定 额	数 量	金 额 (元)			
31	小型机具使用费	元	1.00	14.900	15.600	16	6.700	19.698	20			63.924	64		
32	定额基价	元	1.00	3026.000	3168.000	3168	1986.000	5839.000	5839	176.000	837.000	837	24713.000	24713	

编制:

复核:

机械台班单价计算表

建设项目名称:潮南区Y281捷苏线改建工程(一期工程)

编制范围: K0+000~K2+500

第1页 共1页

11表

序号		定额号	机械规格名称	台班单价 (元)	不变费用(元)		可变费用(元)																	
					调整系数:		机械工		重油		汽油		柴油		煤		电		水		木柴		养路费 及车船 税	合计
					定额	调整值																		
					1.0		63.29元/工日	0.0元/kg	7.73元/kg	6.3元/kg	450.0元/t	1.1元/kw·h	2.6元/m³											
1	1003	75kW 以内履带式推土机	718.03	245.14	245.14	2.000	126.58				54.970	346.31										472.89		
2	1004	90kW 以内履带式推土机	849.55	311.14	311.14	2.000	126.58				65.370	411.83										538.41		
3	1006	135kW 以内履带式推土机	1349.05	604.69	604.69	2.000	126.58				98.060	617.78										744.36		
4	1035	1.0m³ 履带式单斗挖掘机	944.27	411.15	411.15	2.000	126.58				64.530	406.54										533.12		
5	1037	2.0m³ 履带式单斗挖掘机	1562.76	855.38	855.38	2.000	126.58				92.190	580.80										707.38		
6	1050	2.0m³ 轮胎式装载机	853.87	200.44	200.44	1.000	63.29				92.860	585.02							5.12			653.43		
7	1057	120KW 以内平地机	1058.60	408.05	408.05	2.000	126.58				82.130	517.42							6.55			650.55		
8	1075	6~8光轮压路机	292.64	107.57	107.57	1.000	63.29				19.330	121.78										185.07		
9	1078	12~15光轮压路机	482.51	164.32	164.32	1.000	63.29				40.460	254.90										318.19		
10	1083	0.6t手持式振动碾	120.04	38.10	38.10	1.000	63.29				2.960	18.65										81.94		
11	1087	10以内振动压路机	736.46	236.92	236.92	2.000	126.58				59.200	372.96										499.54		
12	1155	235kW 以内稳定土拌和机	1979.65	922.43	922.43	2.000	126.58				147.720	930.64										1057.22		
13	1239	电动混凝土真空吸水机组	104.68	24.43	24.43	1.000	63.29								15.420	16.96						80.25		
14	1245	电动混凝土切缝机	166.70	81.23	81.23	1.000	63.29								20.160	22.18						85.47		
15	1272	250L以内强制式混凝土搅拌机	139.88	18.58	18.58	1.000	63.29								52.740	58.01						121.30		
16	1385	8以内自卸汽车	573.58	194.91	194.91	1.000	63.29				49.450	311.54							3.84			378.67		
17	1404	4000L以内洒水汽车	563.13	219.16	219.16	1.000	63.29			36.000	278.28								2.40			343.97		
18	1405	6000L以内洒水汽车	591.38	257.90	257.90	1.000	63.29						42.430	267.31					2.88			333.48		
19	1450	8以内汽车式起重机	608.94	273.95	273.95	2.000	126.58						32.380	203.99					4.42			334.99		
20	1451	12以内汽车式起重机	804.56	387.11	387.11	2.000	126.58						44.950	283.19					7.68			417.45		
21	1453	20汽车式起重机	1163.88	672.98	672.98	2.000	126.58						56.000	352.80					11.52			490.90		
22	1710	500mm木工圆锯机	95.91	5.85	5.85	1.000	63.29								24.340	26.77						90.06		
23	1726	32kVA交流电弧焊机	166.92	7.24	7.24	1.000	63.29								87.630	96.39						159.68		
24	1842	9m³/min以内机动空气压缩机	646.49	203.06	203.06	1.000	63.29				60.340	380.14										443.43		

编制:

复核: